
6 sovrum Villa till salu i Sotogrande, Cádiz

Byggd 1990, spänner denna utsökta villa en tomt på över 29 100 m2 med ett bostadsutrymme på nästan 650 m2.
Designad för bekvämt boende, har det olika områden för familjenjutning, obefläckat underhållen, det inkluderar
golvvärme i ägarens svit, vardagsrum och matsal, radiatorer i hela huset under de kallare månaderna och
luftkonditionering för sommaren.

Beläget i den lyxiga semesterorten Sotogrande, erbjuder denna sydvändiga moderna andalusisk stil villa närhet till
Sotogrande International School, vackra stränder och de berömda sportanläggningarna för golf, tennis, polo och
segling.

Byggd på tre nivåer är ingången genom den imponerande hallen, med ett stort bildfönster för en ljus och rymlig
känsla, vilket leder till ett av de levande områdena, med ett välvt tak och stora franska dörrar som öppnar på en
extern uteplats. Detta våningen rymmer också 4 av 6 sovrum, inklusive ägarens svit med ett modernt badrum och
omklädningsrum, ett annat en-suite sovrum och två stora dubbelrum som delar ett badrum. Ett välutrustat tvättrum
ligger också på denna våning.

De återstående två rymliga en-suite sovrum är på övervåningen, var och en med moderna uteplatsdörrar som öppnar
för en av de många terrasser, uteplatser eller balkonger, vilket garanterar vacker utsikt och gott om naturligt ljus.
Nedstigning från ingångshallen leder till den lägre poolnivån, där de viktigaste bostadsområdena ligger. Dessa
inkluderar ett stort TV-rum, matsal och ett modernt kök utformat för bekvämt boende.

Alla dessa rum har stora dubbelglasade uteplatsdörrar som öppnar på de yttre terrasserna, poolområdet och gazebo.
Detta utrymme är idealiskt för inomhus / utomhusliv, så att gästerna kan komma åt poolområdet direkt via trädgården
utan att passera genom huset.

Villan är smart utformad för att maximera användningen av sin 2 100 m2 tomt. Placerad på en förhöjd plats,
garanterar det stor integritet och erbjuder fantastisk utsikt över den omgivande spanska landsbygden och närliggande
Valderrama Golf Club. Täckt parkering är tillgängligt under multi-carport.

  6 sovrum   5 badrum   627m² Bygg storlek
  2.902m² Tomtstorlek   Simbassäng

2.500.000€
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